平成27年５月11日

各 位

会社名：フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

（コード：８４６２ ＪＡＳＤＡＱ スタンダード）

代表者名：代表取締役社長  今庄 啓二

問合せ先：執行役員管理部長 赤松 典昭

 （ＴＥＬ：０７５－２５７－２５１１）

第三者割当による第７回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

平成 27 年４月 23 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による第７回新株予約

権の発行につきまして、本日、割当先からの新株予約権の発行価額全額の払込手続きが完了いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

第三者割当による第７回新株予約権の発行概要

（１） 割 当 日 平成27年５月11日

（２） 新株予約権の総数 70個

（３） 発 行 価 額 総額3,696,000円（新株予約権１個につき52,800円）

（４）
当 該 発 行 に よ る

潜 在 株 式 数
潜在株式数：840,000株

（５） 資 金 調 達 の 額

700,896,000円（差引手取概算額: 691,696,000円）

（内訳）新株予約権発行による調達額：3,696,000円

    新株予約権行使による調達額：697,200,000円

（６） 行 使 価 額 830円（固定）

（７）
募集又は割当て方法

（ 割 当 先 ）

マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社に対する第三者

割当方式

＊当該新株予約権に関する詳細につきましては、平成27年４月23日付当社開示資料「第三者割当により発行さ

れる第７回新株予約権の発行及びコミットメント条項付き第三者割当契約の締結に関するお知らせ」をご参照

ください。

以 上

 - 1 -